ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH PHÚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1057/QĐĐC-UBND
	Vĩnh phúc, ngày 03 tháng 5 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
QUYẾT ĐỊNH SỐ 02/2013/QĐ-UBND NGÀY 30/01/2013 CỦA UBND TỈNH VỀ VIỆC GIAO CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH NHÀ NƯỚC NĂM 2013

Theo đề nghị của Chủ đầu tư (UBND xã Định Trung, thành phố Vĩnh Yên) tại Tờ trình số 50/TTr-UBND ngày 04/4/2013 về việc đính chính Văn bản: Do sơ suất trong khâu thẩm định và soạn thảo Văn bản, UBND tỉnh Vĩnh Phúc đính chính một số sai sót trong Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 30/01/2013 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2013, như sau;

1. Tại Biểu chi tiết số 11: Kế hoạch 2013 – Hạ tầng kỹ thuật đô thị Vĩnh Yên và Phúc Yên (trang 130) – Phần 1: Vĩnh Yên – Cột Danh mục công trình Dự án –Dòng 2:

Đã in là: “Hệ thống thoát nước thải Định Trung khu dân cư làng Gảy và làng Trung Thành, thành phố Vĩnh Yên”.

Nay sửa lại là: “Hệ thống thoát nước thải khu dân cư làng Gảy, xã Định Trung, thành phố Vĩnh Yên”.

2. Đồng thời tại Biểu chỉ tiêu kế hoạch năm 2013 của UBND thành phố Vĩnh Yên – Phần: Chỉ tiêu hướng dẫn – Mục 2: Xây dựng cơ bản – Tiểu mục 2.5: Nguồn vốn hỗ trợ hạ tầng kỹ thuật đô thị Vĩnh Yên (trang 306) – Dòng thứ nhất:

Đã in là: “Hệ thống thoát nước thải Định Trung khu dân cư làng Gảy và làng Trung Thành, thành phố Vĩnh Yên”.

Nay sửa lại là: “Hệ thống thoát nước thải khu dân cư làng Gảy, xã Định Trung, thành phố Vĩnh Yên”.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 30/01/2013 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2013 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TUQ. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Hồng